

Uni-Trade-Company Holding ApS
Sverigesvej 9
4200 Slagelse

CVR-nummer 32095534

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 11. december 2018

Tina Brylau Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Uni-Trade-Company Holding ApS
Sverigesvej 9
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 32095534
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Tina Brylau Petersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde anparter i datterselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 208 TDKK mod et overskud på 237 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.121 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	10.941	88
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.267	-50
	Resultat før finansielle poster	-44.326	38
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-143.608	230
1	Finansielle indtægter	14.036	17
	Finansielle omkostninger	-52.109	-45
	Resultat før skat	-226.007	240
	Skat af årets resultat	17.943	-3
	Årets resultat	-208.064	237
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.608	230
	Overført resultat	-64.456	7
	Resultatdisponering i alt	-208.064	237
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Grunde og bygninger	1.997.684	2.002
	Materielle anlægsaktiver	1.997.684	2.002
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	251.302	395
	Finansielle anlægsaktiver	251.302	395
	Anlægsaktiver i alt	2.248.986	2.397
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.536	395
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.355	103
	Tilgodehavende skat	211.619	0
	Andre tilgodehavender	0	16
	Tilgodehavender	414.510	514
	Likvide beholdninger	214.461	245
	Omsætningsaktiver i alt	628.970	758
	Aktiver i alt	2.877.956	3.156

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	225.000	225
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.302	270
	Overført resultat	769.396	834
4	Egenkapital i alt	1.120.699	1.329
	Hensættelser til udskudt skat	78.010	96
	Hensatte forpligtelser	78.010	96
	Gæld til realkreditinstitutter	927.552	1.000
5	Langfristede gældsforpligtelser	927.552	1.000
	Gæld til realkreditinstitutter	52.600	52
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	679.096	659
	Kortfristede gældsforpligtelser	751.696	731
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.757.257	1.827
	Passiver i alt	2.877.956	3.156
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	14.036	16
Finansielle indtægter i alt	14.036	17

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Uni-Trade-Company ApS	Slagelse	100%

4 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	225	270	834	1.329
Årets resultat	0	-144	-64	-208
Egenkapital ultimo	225	126	769	1.121

5 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	717.000	769
--	---------	-----

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Uni-Trade-Company ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Uni-Trade-Company ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatte på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 980, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 1.998.
